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Lägret 2023

Vilken helg vi har haft, bostonläger 2023 i 

Tidaholm! Tusen tack till  alla som kom, våra 

instruktörer och sponsorer.

Stort grattis till våra vinnare i KM agility och 

rallylydnad!



Lägret 2022

Vi tackar alla som kom, våra instruktörer och 

sponsorer (Backes hundhälsa, AniCura 

Djursjukhuset Albano, Mush, PetGood och 

VitaePet) för ett supertrevligt och roligt 

Bostonläger!

Stort grattis Kari Fredriksson med Frazze som blev 

vinnare i KM agility!



Lägret 2021

Tack för en superbra helg alla bostonägare, 

hundar och instruktörer. Även stort tack till våra 

sponsorer, Arkens zoo, Svenska djurapoteket, 

AniCura, Jami, Mush och G-Klavens kennel för 

superfina priser och Carita för supergod mat.

Stort grattis Linda Fredholm med Troy som blev 

vinnare i KM agility!



Lägret 2018

Lägret ägde rum på Gmbk i Göteborg med tema 

agility. Vi hade agilitykurs för Ulrika Pettersson från 

Up and run agility både lördag och söndag. Det var 

fria träningar i både i lydnad och rallylydnad. Plus 

introduktion i kantarellsök och mingel. På lördag 

kväll var det KM-agility och därefter gemensam 

middag.



Lägret 2017

Lägret anordnades på Herrfallet i Arboga med tema 

friskvård. Karin Gustavsson inledde lördagen med en 

lärorik föreläsning om vikten av friskvård med 

bollträning och andra friskvårdsövningar för bättre 

balans och styrka. Eftermiddagen fortsatte med prova 

på freestyle/tricks, ringträning och rallylydnad. 

Söndagen började med tips hur hundpromenader kan 

göras roligare genom balansövningar på träd, stenar 

och staket. Efteråt höll Carita Holmgren en 

introduktion i kantarellsök.



Lägret 2016

Bostonlägret ägde rum på K9 Park i Varberg med 

tema nosarbete. Lördagen började med en 

kombinerad aktivering- och tipspromenad. Varje 

station bestod av en fråga och en aktivitet för 

hunden. Lördagen fortsatte med en intressant 

föreläsning med Ingrid Hammarlind om nosarbete 

och eftermiddagen ägnades åt Nose Work. På 

kvällen bjöds det på mat och under söndagen fick 

deltagarna välja var sin träningsgrupp (nosework, 

lydnad eller agility).



Lägret 2015

Lägret anordnades på Södertäljes 

brukshundsklubb. Vi startade lördagen med ”prova 

på grupper” inom agility, rallylydnad, lydnad och 

ringträning. Eftermiddagen följdes av en 

inspirerande föreläsning av David Selin från 

HUNDutbildningsgruppen med fördjupning inom 

berikning för Bostonterriern. Vi rundade av kvällen 

med en gemensam grillbuffé. Söndagen bestod av 

mer fördjupade träningsgrupper inom olika 

sporter.


